АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.07.2023 г. № 517

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района от 16.04.2021 г. № 252 «Об утверждении перечня

муниципальных программ Котельниковского муниципального района

Волгоградской области»

Администрация Котельниковского муниципального района Волгоградской

области постановляет:

1. Внести в Перечень муниципальных программ Котельниковского

муниципального района Волгоградской области, утвержденный

постановлением администрации Котельниковского муниципального района

Волгоградской области от 16.04.2021 г. № 252 изменения, изложив пункт 22 в

следующей редакции:

№ п/п Наименование

муниципальной
программы

Цель муниципальной программы Ответственные исполнители и

соисполнители муниципальной
программы

Сроки

реализации
муниципальной

программы

22. «Обеспечение

безопасности

дорожного движения

на автомобильных

дорогах местного

значения вне границ

населенных пунктов

в границах

Котельниковского

муниципального

района

Волгоградской

области при

осуществлении

дорожной

деятельности» на

2021-2026 гг.

Повышение безопасности дорожного

движения на автомобильных дорогах

местного значения в границах

Котельниковского муниципального

района Волгоградской области;

- сокращение количества и тяжести

дорожно-транспортных происшествий,

сокращение числа пострадавших в

дорожно-транспортных происшествиях.

Ответственный

исполнитель: отдел

капитального строительства,

архитектуры и жилищно-

коммунального хозяйства

администрации

Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области;

Соисполнители: отдел

образования администрации

Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области.

2021-2026 гг.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит официальному обнародованию.

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области

С.А. Понкратов